中国人民银行深圳市中心支行文件
深人银发〔2015〕85号

中国人民银行深圳市中心支行

关于废止规范性文件的通知

市各金融机构：

我行发布的《关于建立深圳市信贷投向定期监测制度的通知》（深人银办发〔2004〕41号）等28份规范性文件自本通知下发之日起废止。
特此通知。

附件：中国人民银行深圳市中心支行予以废止的规范性

文件目录

中国人民银行深圳市中心支行

2015年5月11日

附件

中国人民银行深圳市中心支行

予以废止的规范性文件目录

	序号
	文件标题
	文号

	1
	关于建立深圳市信贷投向定期监测制度的通知
	深人银办发〔2004〕41号

	2
	关于建立深圳市金融机构大额贷款备案制度的通知
	深人银发〔2004〕96号

	3
	关于印发《深圳市金融机构网下融资管理暂行办法》的通知
	深人银发〔2005〕268号

	4
	关于进一步完善我市房地产贷款定期监测制度的通知
	深人银办发〔2008〕98号

	5
	关于进一步加强信贷数据监测的通知
	深人银办发〔2009〕113号

	6
	关于加强外资银行、财务公司信贷数据监测的通知
	深人银办发〔2010〕34号

	7
	关于印发《深圳市银行业机构综合评价管理办法（试行）》的通知
	深人银发〔2011〕32号

	8
	关于印发《深圳市金融稳定工作指引（暂行）》的通知
	深人银发〔2004〕260号

	9
	关于印发《深圳金融稳定信息联络员工作制度》的通知
	深人银发〔2005〕168号

	10
	关于加强金融机构重大事项报备工作的通知
	深人银发〔2006〕43号

	11
	关于完善金融机构重大事项报备工作的通知
	深人银发〔2006〕108号

	12
	关于印发《深圳市金融稳定重点联系企业工作联络机制》的通知
	深人银发〔2006〕123号

	13
	关于加强外资银行风险监测有关事项的通知
	深人银发〔2008〕187号

	14
	关于开展法人金融机构境外资产风险监测有关事项的通知
	深人银发〔2008〕174号

	15
	关于规范我市法人银行财务数据报送工作的通知
	深人银发〔2010〕18号

	16
	关于对金融机构假币收缴信息定期监测的通知
	深人银发〔2009〕39号

	17
	关于对深圳市现金投放回笼重点情况进行定期定点监测的通知
	深人银发〔2005〕182号

	18
	关于进一步完善假币案例报案、报告制度的通知
	深人银发〔2004〕224号

	19
	关于在深圳市建立黄金市场监测分析制度的通知
	深人银发〔2007)20号

	20
	关于在深圳市建立重点联系单位情况报告制度的通知
	深人银发〔2007〕21号

	21
	关于建立个人征信系统信贷业务量统计制度的通知
	深人银办发〔2006〕94号

	22
	关于实行个人信用信息基础数据库应用情况报告制度的通知
	深人银办发〔2006〕24号

	23
	关于进一步加强深圳市信贷征信管理工作的通知
	深人银发〔2004〕115号

	24
	关于做好反洗钱非现场监管报表报送工作的通知
	深人银发〔2007〕169号

	25
	关于深圳跨境贸易人民币结算试点工作有关事宜的通知
	深人银办发〔2009〕153号

	26
	关于明确跨境人民币信用证、托收以及其他结算方式业务信息报送要求的通知
	深人银跨〔2010〕1号

	27
	关于境外机构在深圳银行开立人民币银行结算账户有关事宜的通知
	深人银跨〔2010〕2号

	28
	关于建立案件报告制度的通知
	深人银办发〔2001〕29号

	  内部发送：各行级领导，各处室。

	  中国人民银行深圳市中心支行办公室
	2015年5月11日印发

PAGE
— 1 —